AUTÓGRAFO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 653/2025

Revoga a Lei Complementar nº 481, de 11 de
março de 2025.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI, ESTADO DO PARANÁ, decreta:

Art. 1º  Fica revogada a Lei Complementar nº 481, de 11 de março de 2025.

Art. 2º  Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sarandi, 22 dias do mês de setembro de 2025.

DIONIZIO APARECIDO VIARO

Presidente da Câmara
[Assinado digitalmente]

Página 1 de 1
Avenida Maringá, 660, Centro – CEP 87.111-000 – Sarandi – PR.

Telefone: (44) 4009-1774 e-mail: legislativo@cms.pr.gov.br site: cms.pr.gov.br

		https://sarandi.eloweb.net/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=e1692523-4c8d-48bf-9f31-7695e05b48ab
	2025-09-23T13:49:58-0300
	Sarandi - PR
	Assinado por: Dionizio Aparecido Viaro 23/09/2025 Decreto nº 6, de 4 de agosto de 2025.
	Decreto nº 6, de 4 de agosto de 2025.